EDITAL – PPGO 12/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO para Estágio Pós-Doutoral
Voluntário junto ao Programa de Pós-Graduação em Odontologia da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (UEPG).

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Odontologia,

da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final do Processo seletivo para Estágio de Pós- Doutorado

Voluntário, segundo o Edital PPGO 07 – 2020.

CANDIDATOS APROVADOS

ÁREA DE DENTÍSTICA RESTAURADORA: 02 (DUAS) VAGAS

Candidato Observações

Antonio Setsuo Sakamoto Junior Início do estágio por ocasião do envio do

projeto finalizado para o email

stricto.odonto@gmail.com

John Alexis Dominguez Início do estágio por ocasião do envio do

projeto finalizado para o email

stricto.odonto@gmail.com

ÁREA DE CLÍNICA INTEGRADA: 01 (UMA) VAGA

Candidato Análise da Proposta

Manoelito Ferreira Silva Junior Início imediato

Ponta Grossa, 03 de julho de 2020.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA

Assinado no Original
.......................................................................

Profª. Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda
COORDENADORA